檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市士林區士東國民小學　函

地址：11152臺北市中山北路6段392號

承辦人：陳國裕

電話：28710064#214

傳真：28738591

電子信箱：kuoyu.c@gmail.com

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：北市士東教字第10330004200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市103年度國小閱讀策略群組12小時(含課文本位)研習場次暨講師一覽表1份

(30004200E4B_ATTCH1.docx)

主旨：有關本市國民小學103年度教師閱讀策略（含課文本位閱

讀理解教學）12小時增能研習事宜，請 查照。

說明：

一、檢附103年3月、4月、5月、9月、10月、11月辦理場次講

題與講師一覽表，如附件。

二、請辦理研習學校協助下列事項：

(一)研習流程規劃如下，唯辦理學校仍可視個別情形調整之

：

１、下午1：30─2：00：講師說明教學設計理念及流程。

２、下午2：00─2：40：○○策略教學演示(方式一：請

辦理學校安排課後班學生，由講師教學；方式二：由

講師播放教學影帶，並輔以說明)。

３、下午2：50─4：30：(學生離場)講師進一步介紹○○

策略的指導要點。

(二)講師均已聯繫確認，唯仍請辦理學校主動與講師聯繫演

講相關事宜，如講義、觀課方式、上課學生年級、交通

9

75

第2頁，共3頁

裝

訂

線

等。

(三)辦理場次結束後一週內，請將參加研習學員簽到表影印

一份，免信封，送交士東國小(聯絡箱115)，作為教育

部統合視導佐證資料。

(四)請講師服務學校給予講師公假前往。

正本：臺北市教師研習中心、國立政治大學附設實驗國民小學、國立臺北教育大學附設

實驗國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市南港區成德國民小學、

臺北市南港區南港國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區舊莊國

民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華

區西園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺

北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區雙園國民

小學、新北市板橋區後埔國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區

仁愛國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北

市大安區金華國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區龍安國民小

學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市南港區東

新國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市

萬華區華江國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市中山區濱江國民小學

、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區芝山

國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士

林區蘭雅國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、

臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市大安區建安國

民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山

區長春國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺

北市內湖區麗湖國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市信義區福德國民小

學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區劍

潭國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市

大同區大橋國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區日新國民小學

、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大安區新生

國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中

山區吉林國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、

臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區河堤國

民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖

區內湖國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺

北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區新湖國民

小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市文山區

力行國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北

市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區指南國民小

學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區溪

口國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市

文山區興華國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區興德國民小學

、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區石牌

國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北

9

75

第3頁，共3頁

裝

訂

線

投區洲美國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、

臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區關渡國

民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市松山

區民權國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺

北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民

小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區

興雅國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北

市士林區士林國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區平等國民小

學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨

農國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北

市中正區螢橋國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小

學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區明

道國民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市

文山區實踐國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區北投國民小學

、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區義方

國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市信

義區三興國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市私立復興實驗高級中學

、臺北市私立薇閣國民小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市私立靜心國民中

小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立中山國民小學、臺北市私立新民國

民小學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私

立奎山中學

副本： 2014-03-11
15:48:14